



Grudziądz, dnia 16.10.2024 r.

ZP- 2552/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków i wyrobów medycznych na okres 24 m-cy (znak sprawy: Z/79/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy leków i wyrobów medycznych na okres 24 m-cy**” (znak sprawy **Z/79/PN/24**) wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Zadanie 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 11 w poz. 1 i 2 żel o poniższym składzie w 100 g:

- *Pure water*
- *Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose*
- *2g Lidocaine Hydrochloride*
- *0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 %*
- *0.02g Methyl Hydroxybenzoate*
- *0.02g Propyl Hydroxybenzoate*

pojemność 11 ml i 6 ml w ampulko-strzykawce , sterylizowany radiacyjnie ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 11 jak poniżej.**

Zapytanie nr 2:

Dotyczy: Zadanie nr 11: Dostawy żeli do cewnikowania

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu równoważnego w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.





100 g żelu zawiera:

- Wodę destylowaną
- Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę
- 2g chlorowodorek lidokainy
- 0.250g glukonian chlorheksydyny (stężenie 20%)
- hydroksybenzoat metylu
- hydroksybenzoat propylu

Produkt w bezłateksowych i wygodnych ampulkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11ml w poz.1 oraz 6ml w poz.2, opakowanie zawiera 25szt.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 11 jak poniżej.**

Zapytanie nr 3:

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem przetargowym zwracamy się z zapytaniem:

Dot. Zadania nr 8

Czy Zamawiający w zadaniu nr 8 poz. 1 i 2 ze względu na możliwość łączenia dawek a co za tym idzie bezpieczeństwo pacjentów, wymaga zaoferowania produktów w różnych dawkach od tego samego producenta?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie postawił takiego wymogu w SWZ i wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z wymaganiami określonymi w SWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy leków i wyrobów medycznych na okres 24 m-cy” (znak sprawy Z/79/PN/24), w następującym zakresie:

– w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 11 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 11, jak w załączeniu.





Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.

